令和 3年 3月吉日
お取引先様各位

日興製綱株式会社

本社工場・事務所移転のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情にあずか
り有難く厚くお礼申し上げます。
 さて、この度 本社工場・事務所を下記へ移転することになりましたので、ご案内申し上
げます。これも偏に皆様のご支援の賜物と心より感謝致しております。
これを機に従業員一同、一層業務に精励致す所存でございますので、今後とも倍旧のお引き
立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【移転先住所】 〒596-0817
        大阪府岸和田市岸の丘町 2丁目 4 番 30 号

【業務開始日】 令和 3年 3月 22 日(月) より業務開始

【電話・FAX番号】         電話        FAX
          （代表）  072-489-2550    072-489-2551
          （経理）  072-489-2552    072-489-2553

【交通アクセス】

別紙の地図をご覧ください。

以上

   住所：〒596-0817
      大阪府岸和田市岸の丘町2丁目4番30号
   電話：072-489-2550（代表）

至：大阪・堺

ENEOS GS

内畑食堂

大阪外環状線

近畿職業能力
開発大学校

愛彩ランド
新本社工場

至：和歌山

府道40号線

岸和田和泉 IC

ファミリーマート

至：和歌山

岸和田和泉インター西

稲葉町東

積川神社南岸の丘町南

次項を参照ください

阪

和

自

動

車

道

至：牛滝山

170

ららぽーと
和泉

岸の丘町南